
MONITOR POL~: ' KI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ -POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 czerwca 1998 r. Nr 19 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

283 - z dnia 18 czerwca 1998 r. o użyciu jednostek wojskowych poza granicami Rzeczypospoli-
tej Polskiej . 401 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

284 - z dnia 2 kwietnia 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
285 - z dnia 2 kwietnia 1998 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 
286 - z dnia 14 kwietnia 1998 r. o nadaniu odznaczeń . 

283 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 czerwca 1998 r. 

401 
404 
405 

o użyciu jednostek wojskowych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 19 lutego 1998 r. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisa-
o zasadach użycia Sił Zbrojnych poza granicami Rze- nia. 
czypospolitej Polskiej w 1998 r. (Dz. U. Nr 23, poz. 119) 
postanawiam, co następuje: 

w okresie od dnia 21 czerwca 1998 r. do dnia 
31 grudnia 1998 r. polskie jednostki wojskowe zo-

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

staną użyte w Siłach Post - SFOR w Bośni i Herce- Prezes Rady Ministrów: 
gowinie. J. Buzek 

284 
Rej. 46/98, 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 kwietnia 1998 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zo
stają: 

na wniosek Kierownika Urzędu do Spraw Kombatan
tów i Osób Represjonowanych 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz organiza
cji kombatanckiej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Bolesta Henryk s. Stefana, 2. Mierzwiak Mieczy
sław s. Stanisława, 3. Miller Walenty s. Adolfa, 4. Mróz 

Eugeniusz s. Feliksa, 5. Skłodowski Stanisław s. Marci
na, 6. Szmidt Władysław s. Henryka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Benke Kazimiera c. Władysława, 8. Dziedzic Jani
na c. Franciszka, 9. Janik Antoni s. Jana, 10. Krupa Bro
nisława c. Błażeja, 11. Olejnik Bronisława c. Stanisła
wa, 12. Polak Anna c. Jana, 13. Sosnowski Henryk s. 
Józefa, 14. Wilczek Jan s. Franciszka, 15. Wojszkun Wi
told s. Franciszka, 16. Zygmuntowicz Tomasz s. Józefa, 

za zasługi w walce o niepodległość Rzeczypospolitej 
Polskiej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

17. Kamiński Antoni s. Jana, 18. Łukasiewicz Ry
szard s. Mieczysława, 19. Muszyńska Filomena c. Alek: 

~. ~,; 
.. '. " 




